
Id: 1053383B-8F9B-4866-A7BC-1AFA24DD23AA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/85/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku na wkład własny gminy w celu wykonania prac rekultywacyjnych składowiska odpadów w Skórczu 
w wysokości do kwoty 300 000 zł. 

2. Źródłem pokrycia spłaty pożyczki będą dochody własne gminy 
w latach 2013 - 2017. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonania wszelkich czynności formalno-prawnych związanych 
z zaciągnięciem powyższej pożyczki, w tym co do ustalenia odpowiedniej formy dopuszczalnych prawem 
zabezpieczeń pożyczki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski


